
oBLAsn\rÍ §POLEK
čnsrcgo črnvrnrÉno r<Řížu opAvA

Krnovská 77D,746 01 Opava

Statutáťní město Opava
Honť náměstí 69

746 01 Opava

V Opavě dne26.8.202l

žádost o íinanční dar

Yažený pane primátore,

obracím se na Vás s žiádostí o finanční podporu. Na začátku roku 2021 byb Česká republika sáe
v nouzovém §tavu, situace v nfurrci pandemie COVID-I9 se nelepšila" naopak byla stále horší a
nastalo období přísnějších opafrení, často nazývané a spojované s Lockdownem. Veškeré naše
výdělečné akce zůstaly zrušeny. Naši členové a dobrovolrúci se aktivně zapojovali do rozvozu
dárkových balíčku Jubilantům oceněných Matrikou města Opavy. Tato činnost trvala až do koce
června 202l. Stále jsme školili jednodenní be4latrý kuz,Jvíodend ošeťovatelství v praxi, aneb
Pečovatel y záůaz,e". Celkově jsme proškolili 101 osob. Nově jsme se zapojili do testování
zaměstnancŮ Magistráfu města Opavy a členů Zastupitelstva Magistrátu města Opavy. Tuto
činnost jsme prováděli až do konce kvěha 202l. Ve spolupráci s Magistrátem města Opavy jsme
byli zapojeni do doprovodů osamělých seniorů kočkování do Očkovacího centra" Beručovo
nráměstí 14,746 01 Opava. Bez niároků na odměnu, naši členové vyjiždélipomoci rodinám, které
byly v karanténě, prováděli jim nrákupy, dováňeli léky a mnohdy poskytovali podporu a radu
v boji s nemocí.

Váledem k opětovnému vyčerpání našich finančních prosfiedků si Vás dovolujeme požádat o
poslrytnutí íinančního daru ve \ďši 200 000,- Kč na pokrytí fixních ruákladů, ušlého výdělku a
nákladŮ spojených se službami antigenního testování zaměstnanců Magistrátu města Opav4
Zasfupitelstva Magistíátu města Opavq provomích nákladů spojených se službami doprovodů
senioru k očkovrání a nráklady spojenými s íozvozem drárkových balíčků Jubilantům města Opava.

íď]Tn 155 email:opava@cervenykriz.eu www.cckopáÝacz


